

Arthrovitan® PLUS Kapseln

Neue optimierte Kapsel-Rezeptur:

Nahrungsergänzungsmittel mit

Vitamin C für Kollagenbildung und Knorpelfunktion,

Kupfer und Mangan für das Bindegewebe,

Zink für die normale Knochenfunktion,

Vitamin E für Zellschutz gegen oxidativen Stress

PLUS Spezial-Extrakt mit

natürlichen Glykosaminoglykanen, Chondroitin & SternumKollagen

Zutaten (pro 100 g):

Extrakt mit natürlichen Glykosaminoglykanen und Chondroitin (ca. 40% GAG-Derivate) (49,9 g/100 g)*, SternumKollagen aus Knorpel (Kollagen-Hydrolysat aus Knorpel in Sternumqualität) (20,0 g/100 g)*, Rindergelatine (Kapselhülle), Vitamin C (6,4 g/100 g), Vitamin E-Acetat (2,1 g/100 g), Trennmittel Siliciumdioxid, Zinkoxid (0,62 g/100 g), Trennmittel Magnesiumsalze von Speisefettsäuren, Mangansulfat (0,31 g/100 g), Kupfersulfat (0,13 g/100 g), Farbstoff Kapselhülle: Titandioxid

*Proteinquelle: Kontrollierte Hühnerbestände, nicht bei Allergie auf Hühnereiweiß

Erhältliche Packungsgrößen:

Arthrovitan® PLUS Kapseln (Preise incl. MwSt)

20 Kps. 14,90 € (1St. 0,75 €)*	PZN 10394218	Packung für 10 Tage
60 Kps. 37,80 € (1St. 0,63 €)*	PZN 10394224	Sparpreis Monatspackung
120 Kps. 65,90 € (1St. 0,55 €)*	PZN 10394230	Sparpreis 2-Monatspackung

2 x tägl. 1 Kapsel

ohne Lactose



20 Kps. nur 14,90 €*
www.arthrovitan.de

Grundpreis: 1 St. = 0,75 €

Arthrotana® Granulat

1 x tägl. 1 Messlöffel

Tipp: Arthrotana-Granulat zum Frühstück in Joghurt, Milch, Müsli oder Saft einrühren!

ohne Zucker

Nahrungsergänzungsmittel mit

Vitamin C für Kollagenbildung und Knorpelfunktion,

Kollagen-Hydrolysat (Gerüsteiweiße),

Glykosaminoglykanen (Knorpelgrundsubstanzen)

Zutaten (pro 100 g):

Kollagen-Hydrolysat (Gerüsteiweiße) (93,3 g/100 g)*, Glykosaminoglykane (3,3 g/100 g)*, Verdickungsmittel: Hydroxypropylmethylcellulose, Vitamin C (1,3 g/100 g), Mannit, Ethyl-Maltol, Vanillin.

*Proteinquelle: Schwein

Erhältliche Packungsgrößen:

Arthrotana® Granulat (Preise incl. MwSt)

225 g 27,95 € (100 g = 12,42€)*	PZN 00646104	Monatspackung
675 g 68,70 € (100 g = 10,18€)*	PZN 03480319	Sparpreis für 3-Monatspackung



225 g nur 27,95 €*
Monatspackung
www.arthrotana.de

Grundpreis: 100 g = 12,42 €

Wichtiger Hinweis: Arthrovitan® PLUS / Arthrotana® sind eine sinnvolle Ergänzung der täglichen Ernährung. Bitte verwenden Sie diese nicht als Ersatz für eine abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise. Verzehren Sie nicht mehr als empfohlen. Mangels Datenlage sollten Schwangere, Stillende, Kinder und Jugendliche auf eine Anwendung verzichten. Vorsicht bei bekannter Allergie auf einen der Inhaltsstoffe. Nicht über 25°C und trocken lagern. Außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern aufbewahren.

Rezeptfrei erhältlich. Exklusiv in der Apotheke.

*unverbindliche Preisempfehlung
Harras Pharma Curarina GmbH München